
           平成 27年 4月吉日 

みんな（37期）の会 
会 員 の 皆 様 
 

所沢市みんな（37 期）の会 
平成 27 年度総会のご案内 

 

みんな（37 期）の会 

役員会 

 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

皆様、日頃はクラブ活動、班活動等でご活躍の事と存じます。 

さて、みんな（37期）の会は初年度との事で皆様にご迷惑をお掛けしたところも御座い

ますが無事に初年度が終わりました。 

尚、前年度のご報告と今年度も楽しい会にする様に計画をしており、下記、要領にて

総会を開催いたしますのでご案内を申し上げます。 

  

◆ 開催日時：平成 27年 6月 17日（水曜日） 午後 2時 00分から 
（受付及び開場：午後 1時 30分） 

◆ 開催場所： ところ荘 2階  集会室（宴会場） 

○ 所沢市宮本町１－２－３５ Tel 2922-0681 

○ 西武新宿線「航空公園駅」西口より徒歩 10分 

※「航空公園駅」より、「明峰小学校」を左折、 

「浦所街道」を渡り、次の十字路を右折、 

「所沢神明社」の手前 

○ 西武池袋線「西所沢駅」より徒歩 25分 

  ※ 「中央公民館」より、「所沢市役所旧庁舎」 

の先を左折して、「所沢神明社」の手前 

 

 

◆ 議  題 

１、開会挨拶 

２、平成２６年度事業報告及び決算報告 

３、平成２７年度事業計画（案）及び予算（案） 

４、役員選出 

５、閉会挨拶 

 

○ 休  憩 

（裏面に続く） 



 

 

◆ 寄  席   

※落語で大いに笑って、楽しんで頂きます。 

○ 出 演 者：富岡落語研究会 

・猫と金魚 水々亭めだか （37期 渡辺昌一郎さん） 

・七段目  松丘亭遊楽  （富岡落語研究会 副会長） 

 

○終了予定：午後 4時 

 

◆ 注意事項 

○ 会場のところ荘は駐車場が無い為、ご来場の際は徒歩・自転車・公共交通機関 

   をご利用ください。 

○ 履物は１階入口の靴箱には入れないで下さい。履物を持ったまま２階の集会室前 

に設置した履物置場<指定場所>に置いて下さい。 

（皆様の安全の為、スリッパの使用はできません） 

 

◆ 5月 31日までに各班の窓口の方に「総会出・欠席」と「会員の継続・退会」 

のご連絡をお願い致します。 

※各班の窓口担当の方は班の「総会の出・欠席」と「会員の継続・退会」をまとめて 

頂き、メール・ＦＡＸにてご連絡ください。 

 

◆ 年会費について 

総会に参加の方は当日受付にて年会費（1,000円）を徴収致します。 

＊当日はご都合が悪く、会員を継続される方は 

下記、要領にて 6月 30日までに会費（1,000円）のお振込みをお願い致します。 

※お振込み費用は個人にてご負担下さい。  

 

 

－以    上－ 

振込先 

※ゆうちょ銀行からのお振り込みの場合 

 記号：１０３００ 預金種目：普通預金  

 口座番号：６７６１５２５１ 【数字 8桁】 

※ゆうちょ銀行以外でのお振込みの場合 

 店名：〇三八（読み ゼロサンハチ） 預金種目：普通預金  

 口座番号：６７６１５２５  【数字 7桁】 

 


